ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О принятии объекта движимого имущества в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и одновременной безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в состав
имущества казны

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Принять в муниципальную собственность в состав имущества казны городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан объекты движимого имущества:
-	СМХ Audio CLSK-30М Звуковая колонна всепогодная 3W, 100V/70V, алюминий, в количестве 20 шт., общей балансовой стоимостью 144000,00 (сто сорок четыре тысячи) рублей, общей остаточной стоимостью 144000,00 (сто сорок четыре тысячи) рублей;
-	СМХ Audio DA-350МТ Микшер усилитель 350 ватт, Mр3, SD, FM тюнер, 4 Mic, 3Aux, 70v/100v/4-16ohm, 6 зон аттенюатор, в количестве 2 шт., общей балансовой стоимостью 99800,00 (девяноста девять тысяч восемьсот) рублей, общей остаточной стоимостью 99800,00 (девяноста девять тысяч восемьсот) рублей.
2.	Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в состав имущества казны муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3.	Рекомендовать Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в отдел по управлению муниципальной собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (Аюпов А.А.).

Председатель Совета                                                                         Т.Н. Кузнецова